Item de grangia uel curia curia nostra nostra in
 Chrems ante ciuitatem inter uinitores constructa cercius
 conscripturi. Sciendum quod eam habuimus ab anno
 domini m° cc° viij° videlicet ante concilium generale quod
 Innocentius papa tercarius celebrauit. Hec grangia con-
 structa est temporibus ducis Austrie Levpoldi ad consi-
 lium fidelissimi fundatoris nostri domini Hadmari secundi
 de Chvnnring qui vnam magnam vineam in eo loco vbi
 nunc grangia uel curia constructa est pro constructione
 eiusdem grangie cum eo loco uel silua iuxta ciuitatem
 cremensem que vulgariter Vorholtz dicitur cum diuerso
 quoque iure montis ibidem nostro monasterio legitur
 tradidisse. Igitur de villa Nevsidel et de silua predicta
 Vorholtz que illustris dux Austrie Fridericus primus qui
 fuit filius predicti ducis Levpoldi in suo priuilegio confir-
 maut. Sciendum quod in eadem villa nostra Nevsidel
 vna cum iudicio eiusdem ville habemus xxiiij areas con-

2. Col.
 (leer)
 2. Seite
 1. Col.

structas cum areis uel curijs Pomucensium et Alderspahensium de quibus areis in vniuerso seruiuntur nobis xi talenta et j videlicet in festo sancti Michahelis et Cholomanni et .. denarij pro pullis aut xenijs in natuitate domini. Item ante portam curie nostre habemus xij areas edificatas de quibus seruiuntur nobis vj talenta in predictis festiuitatibus Michahelis et Cholomanni cum xenijs in Pascha Pentecoste et natuitate sicut in registro vel rotulo vel littera censuali magistri curie in Chrems singillatim distincte et plenius continetur. Item in loco qui Vorholtz dicitur de vineis et agris seruiuntur nobis ij talenta et ij denarij Michahelis. Item in Nevndorf iuxta Chremsam habemus iij areas que seruiunt xij solidos Michahelis. Item in Lenthalerstorf et in Sparberbach seruiuntur nobis de vineis pomerijs et agris iiiij talenta minus xl denarijs Michahelis. Item in nouo Revt de ortis seruiuntur nobis xvij solidi Michahelis. Item in Chremsleiten de vineis pro iure montis seruiuntur nobis ix solidi et viij denarij Michahelis. Item in Weinzverlperch de vineis et ^{s. col.} pro iure montis j talentum et x denarij Michahelis. Item in Windleiten pro iure ciuili seruiuntur nobis de vineis iij talenta et xx denarij Cholomanni. Item in superiori Taylant seruiuntur nobis xxi denarij de iure montis Michahelis. Item in breui Tailant de vna uinea xxx denarij et decimam. Item de ceteris uineis ibidem xl denarij. Item in Gnevssendorf et de vineis et agris et de grangia Alderspahensium ibidem x solidi. Item in Gravengrunt de vineis ibidem j talentum. Item in Schiltarn in margine: falsum iuxta Levbs xl denarios de vna area. Item de uinea Chrengrveb v denarios. Ibidem de vinea xxx denarios et decimam de eadem uinea sed eandem vineam tan-
tum tenebit ad dies suos .. qui eam nunc tenet.